JOÃO CARLOS KRUG, Prefeito Municipal de Chapadão do 
Sul, no uso de suas atribuições legais, 

Faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL aprovou e ele 
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir 
Crédito Especial no valor de R$ 498.500,00 (quatrocentos e noventa e oito 
mil e quinhentos reais) no Orçamento Programa do Município em vigor, 
conforme discriminado:

01.031.0001-2.001 – Manut. Do Plenário da Câmara Municipal
33.90.16 – Outras Despesas Variáveis – 001 Recursos Ordinários – R$ 
110.000,00
33.90.41 – Contribuições – 001 Recursos Ordinários – R$ 2.500,00

[...]

JOÃO CARLOS KRUG, Prefeito Municipal de Chapadão do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

Faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Especial no valor de R$ 498.500,00 (quatrocentos e noventa e oito mil e quinhentos reais) no Orçamento Programa do Município em vigor, conforme discriminado:

01.031.0001-2.001 – Manut. Do Plenário da Câmara Municipal

33.90.16 – Outras Despesas Variáveis – 001 Recursos Ordinários – R$ 110.000,00

33.90.41 – Contribuições – 001 Recursos Ordinários – R$ 2.500,00